
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

"Петропавл қаласының әкімдігі" ММ  

"Қызылжар ауданы Якорь ауылдық округі әкімінің аппараты" КММ 

 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

СҚО, Петропавл қ., Мамлют тас жолы, 26 ҚТҚ полигонын салу объектісі үшін ықтимал 

әсерлер туралы есеп. 

      (қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 

аппаратының атауы.       ҚР ЭБЖМ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-

талдау орталығы" ШЖҚ  

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: СҚО, Петропавл қ., Мамлют тас жолы, 

26. (Учаскенің координаттары: 54°55'39.5"N 68°58 '32.5" E, 54°56 '23.7" N 68°59'01.1" E, 

54°56 '04.5"N 69°00 '37.6" E, 54°55 '17.7"N 69°00'07.5 " E). 
      (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: СҚО, Петропавл қ., Қызылжар ауданының Якорь ауылы 

      (белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

тізбесі) 

      6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: "Петропавл қаласы әкімдігінің 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 

бөлімі" КММ тел.46-90-78. СҚО, Петропавл қ., Қазақстан Конституциясы, 23, БСН 

010640001556, Sektor-gkx@mail.ru (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, 

БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері. 

      ТОО «NordEcoConsult», +7 705 800 23 63, Петропавл қ., Мұқанов к-сі, 50-308. БИН 

090240009780, vibatalov@yandex.ru 

      (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары) 

      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Солтүстік Қазақстан облысы, Қызылжар ауданы, Якорь а. о., Якорь а. Мир көшесі, 39а. 

қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты: 15.01.2026 ж. сағат 15: 30—да; қоғамдық 

тыңдаудың басталу және аяқталу уақыты 16.00-17:00. 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық 

тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 



      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 

ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі 1-

қосымша. 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі 2- қосымша. 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі жолдармен 

таратылды: 

      1) Ақпараттық жүйеде; 

      2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

"СҚО әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы "КММ, 

https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru; 

      (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

2025 жылғы 12 желтоқсандағы №93 " Soltustik Qazaqstan " газеті 3-қосымша. 

      (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ 

газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

"МТРК" телерадиоарнасы, 2025 жылғы 12 желтоқсандағы шығады 3-қосымша (теле- 

немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе 

радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың видео 

және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса 

тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді 

орындарда, 1 мекенжайы бойынша: ауылдық чаттағы хабарландыру. 

      Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 

      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

     Хатшы болып "NordEcoConsult" ЖШС өкілі Калашник Ирина Евгеньевна 

тағайындалды (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын 

көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

Қарсы емес - 9 

Қарсы- 0 

Қалыс қалды – 5 

      (регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", 

"қарсы", "қалыс қалды") 

Қарсы емес – 9 

Қарсы- 0 

Қалыс қалды – 5 

Тыңдауға барлығы 29 адам қатысты, барлығы тіркеуден өткен жоқ. 

      13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Репина Людмила Александровна ТОО «NordEcoConsult» (баяндамашының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)  

2 беттегі жобалық материалдарға баяндама, 16 слайдтағы презентация 

      (баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 

сызбалардың саны) 



 

      Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі (4-қосымша). 

 

      14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына 

сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында айтылған 

барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының 

жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

 
      15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы туралы 

пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және оларды 

түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: 

Жергілікті тұрғындар Якорь ауылының маңында көпмүшені салудың орындылығы 

жөнінде халыққа сауалнама жүргізуге ниет білдірді 

 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер мен 

ұсыныстар) 

      16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

 

 

 

Якорь әкімі С. О.   ____________________  Тихий В.В. 19.01.2026 ж.  

 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні) 

 

 

      18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

 

Калашник И.Е.   _________эколог «NordEcoConsult» ЖШС 19.01.2026 ж. 

 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K2000000350#z1


Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 

пп 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескерту (алынған 

ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық 

тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 Пяткова Н. В., СҚО экология 

департаментінің бас маманы: жер 

асты суларының пайда болуы 

бойынша зерттеулер жүргізілді ме 

және қандай тереңдікте табылды? 

Репина Л. А., "Nordecoconsult" 

ЖШС экологы: геологиялық-барлау 

зерттеулері Құрылыс және 

санитарлық нормаларға сәйкес 

жүргізілді. Тор бойынша бұрғылау 

жүргізілді. Бұрғылау екі рет 

жүргізілді, көктемде жер асты 

суларының деңгейі табиғи түрде 

қалыптыдан жоғары болды. Екінші 

рет бұрғылау күзгі кезеңде 

жүргізілді, жер асты суларының 

тереңдігі белгіленген стандарттарға 

сәйкес келеді. 

түсірілген 

2 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: ведомстводан тыс кешенді 

сараптамадан өтті ме? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: қазіргі уақытта 

материалдар "Мемсараптама"РМК-

да қаралуда. 

түсірілген 

3 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: егер кешенді сараптама 

барысында ескертулер алынса, олар 

әсерді бағалау жобасына қалай 

енгізіледі? 

Репина Л. А., "nordecoconsult" 

ЖШС экологы: әсерді бағалау 

жобасына барлық жобалық 

шешімдер енгізілген. Кешенді 

сараптама нәтижелері бойынша кез 

келген жобалық шешімдер алынып 

тасталуы мүмкін, бірақ 

Экологиялық кодекс әсерді азайтуға 

мүмкіндік береді. 

түсірілген 

4 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: әсерді бағалау жобасына 

сәйкес жинақтағышқа фильтрат 

жинау көзделеді, бұдан әрі 

фильтратпен не болады? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: Фильтрат оны 

жинау үшін әлеуметтік 

құрылыстарға жиналатын болады, 

Бұдан басқа қазіргі уақытта 

Петропавл қаласынан Ағынды 

суларды қабылдаумен айналысатын 

қабылдаушы компаниямен жазбаша 

келісім алынды және фильтратты 

әкету "Қызылжар су"ЖШС-де 

болжанады. 

Сонымен қатар, NDT жобасына 

сәйкес өртті азайту мақсатында 

Қалдықтарды ылғалдандыру үшін 

сүзгіні қолдануға рұқсат етіледі. 

Бұл жобалық шешім материалдарда 

да көрсетілген және сараптама 

барысында түпкілікті шешімдер 

қабылданатын болады. 

түсірілген 



5 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: Экологиялық кодекске 

сәйкес қоқыс газын жинау жүйесін 

қарастыру қажет, осы норма 

бойынша не жоспарлануда? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: жобалық 

шешімдерге сәйкес бірінші картаны 

толтыру фактісі бойынша қоқыс 

газын жинау жүйесі орнатылады 

деп болжануда. Полигон газын 

жинау және бұру үшін құбырлар 

орнатылады. Бұл жұмыстар 12,5 

жылдан кейін картаны толтыру 

фактісі бойынша жүргізіледі. 

түсірілген 

6 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: полигон құрылысы кезең-

кезеңімен жүргізіледі? 8 айға 

созылатын құрылыс жұмыстарына 

не кіреді? 

Репина Л. А., "nordecoconsult" 

ЖШС экологы: бәрі дұрыс. 

Полигонның құрылысы кезең-

кезеңмен жүргізіледі. Бірінші 

кезеңде жұмыс жобасы барлық 

инфрақұрылым мен бір картаны 

салуды көздейді. Сонымен бірге, 

әсерді бағалау жобасында қоршаған 

ортаға әсерді толық бағалау 

мақсатында бүкіл объектінің 

құрылысы толығымен 

қарастырылады. 8 ай ішінде жерлеу 

үшін бір карта және барлық 

инфрақұрылым салынады. 

түсірілген 

7 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: полигонда қоқыс сұрыптау 

желісі қарастырылған? 

Репина Л. А., "Nordecoconsult" 

ЖШС экологы: Технологиялық 

желінің өзі Тапсырыс беруші 

ретінде "Радуга"ЖШС болып 

табылатын жеке алаңда көзделеді. 

Нысандар технологиялық тұрғыдан 

байланысты. 

түсірілген 

8 

 

Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: яғни сұрыптау қоқыс 

өңдеу зауытының алаңында 

жүргізіледі және қоқыс таситын 

көліктер сол жерде түсіріледі? 

Репина Л. А., "nordecoconsult" 

ЖШС экологы: жоқ. Объектілер 

технологиялық байланысты 

болғандықтан, автокөліктің кіруі 

дезинфекциялық ванна, салмақ, 

дозиметриялық бақылау бекеті 

орналасқан полигон алаңы арқылы 

жүзеге асырылады. Машина 

түсіріледі бастапқы сұрыптау 

жүргізіледі және бұдан әрі 

қалдықтар ішкі маршруттар 

бойынша технологиялық желіге 

қолмен сұрыптауға жіберіледі. 

Сұрыпталғаннан кейін қалдықтар 

көмуге жіберіледі. 

түсірілген 

9 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: жобада қоқыс таситын 

көліктерге арналған алаң бар 

екендігі, өз көлігі теңгерімде 

болатыны айтылады. Үшінші тарап 

компаниялары полигонның 

меншігіне өтеді? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: дұрыс, мұндай алаң 

бар және жобада автокөлікті 

пайдаланудан қалған қалдықтар 

есептелген. Үшінші тарап 

компаниялары полигонның 

меншігіне өтпейді, оларды одан әрі 

пайдалану Менің құзыретім емес, 

бірақ полигонның балансында 

түсірілген 



олардың қоқыс таситын көліктері де 

болады. 

10 Пяткова Н. В., СҚО бойынша 

экология департаментінің бас 

маманы: жақын жатқан 

ауылдардың тұрғындары полигонға 

қалдықтарды шығара ала ма? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: жобалық 

қуаттылықты есептеу жақын елді 

мекендерді ескере отырып 

жүргізілді. 

түсірілген 

11 Кенжібаев Б. С., жергілікті тұрғын.: 

біреу Якорь ауылының 

тұрғындарынан ҚТҚ полигонын 

салуға рұқсат сұрады ма? 

Ал Шаховскийдегі полигон қандай 

ұқсас? Ауылға келетін 

егеуқұйрықтар мен иттердің болуы, 

олармен не істеу керек? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: жергілікті 

тұрғындарды ақпараттандыру 

мәселесіне, осы тыңдаулар 

жергілікті тұрғындарды полигон 

құрылысы туралы ақпараттандыру 

мақсатында өткізіледі. Қоғамдық 

тыңдауларды өткізу қағидаларына 

сәйкес құрылыс басталғанға дейін 

қоғамдық тыңдаулар өткізіледі, егер 

жергілікті тұрғындардың 

ұсыныстары болса, онда 

тыңдаулардың нәтижелері бойынша 

жобалық шешімдерге өзгерістер 

енгізіледі.  

Шаховское ауылы бағытындағы 

полигон мәселесі бойынша 

полигонды салу мерзімі 1996 жыл, 

ол кезде қазіргідей экологиялық 

талаптар болған жоқ. Сол 

полигонды салу кезінде құрылыс 

нормалары да толық көлемде 

сақталмады, полигонды пайдалану 

мерзімі 2 жылдан кейін аяқталады. 

Қазіргі уақытта полигонды қалпына 

келтіру жобасы әзірленуде. 

Егеуқұйрықтардың 

шапқыншылығы мәселесі бойынша 

егеуқұйрықтардың ауылға басып 

кіру фактісі ауылдан алыс 

қашықтыққа байланысты бұл 2,8 

км.сонымен қатар, полигонда 

оқшаулағыш қабаты бар 

қалдықтарды (күл қождары, 

компост, топырақ) қабат-қабат көму 

технологиясы қарастырылған. 

Алынып тасталды, 

жергілікті 

тұрғындардың 

қолдарын жинай 

отырып, жазбаша 

өтініш ресімдеу 

ұсынылды 

12 Кенжібаев Б.С., жергілікті тұрғын.: 

Валерий Владимирович ауыл 

тұрғындары полигон құрылысына 

қатысты өз пікірлерін қағаз жүзінде 

білдіре ала ма? 

Тихий В.В., Якорь әкімі С. О.: сізді 

полигон салу туралы өз пікіріңізді 

білдіруге шақырылды. Жазбаша 

түрде де өз пікіріңізді білдіре 

аласыз. 

түсірілген 

13 Очеретенко В. Н., жергілікті 

тұрғын: иә, көпбұрыш шынымен 

қажет. Неліктен 3000 тұрғын 

зәкірде тұрса да, Якорь 

жұртшылығынан өте аз адамдар 

бар? Неліктен тыңдаулар жұмыс 

уақытында өткізіледі? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: Қоғамдық 

тыңдауларды ұйымдастыру 

бойынша, қоғамдық тыңдауларды 

өткізу ережелері бар екенін 

қайталаймын, оған сәйкес өткізу 

туралы хабарландыру газетте, теле - 

радиоарнада, сондай-ақ 

түсірілген 



Петропавл қ., Якорь А. және 

Петерфельд А. 300 мың адам 

тұратын орталықта полигон салу 

бойынша ұсынысты кім және қалай 

енгізді. сондай-ақ, Тюменьге және 

қорғанға өтетін жолдар бар. 

хабарландыру тақтасында 

жарияланады, бірақ бұл жағдайда 

хабарландыру тіпті жергілікті чатта 

да жарияланды. халықтың саны көп 

болуы мүмкін. Ережеге сәйкес 

тыңдаулар тек жұмыс уақытында 

өткізілуі мүмкін. 

Жер учаскесін таңдау бойынша: жер 

учаскесін таңдау бойынша жұмыс 

2015 жылдан бастап жүргізілуде. 

Сонымен қатар бірқатар талаптарды 

орындау қажет: 

Бірінші және ең қиын бұл полигон 

әуежайдан 15 км радиуста 

орналаспауы керек; 

Екінші полигон өзендер мен 

көлдердің су қорғау аймақтарында 

орналаспауы тиіс; 

Үшінші полигон орман қоры, ЕҚТА 

жерлерінде, қорықтар мен 

қорықтарда орналаса алмайды; 

Полигон орналасқан жерде жер 

асты суларының деңгейі 20 метрден 

төмен болуы тиіс. 

14 Очеретенко В. Н., жергілікті 

тұрғын: жауаптарыңыз үшін жақсы 

рахмет, бірақ неге жергілікті 

тұрғындардың кворумы жоқ, енді 

хаттамада не жазылады? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: Қоғамдық 

тыңдауларды өткізу ережелері 

кворумның болуын көздемейді, 

ережелерде қатысушылар саны 

бойынша шектеулер жоқ. 

Тыңдаулардың нәтижелері 

бойынша хаттама ресімделеді, оның 

нәтижесі тек жұртшылықты 

хабардар ету болып табылады. 

Хаттама құрылысқа рұқсат 

бермейді егер тұрғындардың бірі 

тыңдауларға қатыса алмаса олар 

сайттағы ақпаратпен таныса алады. 

Залда аудио және бейне жазылады 

бүгінгі тыңдаулар, кім қатыса 

алмады, бейнежазбаны көре алады 

және өз ұсыныстарын бере алады. 

түсірілген 

15 Родионов С. С., жергілікті тұрғын: 

жоспарланған полигон негізінен 

жел соғатын оңтүстік-батыс 

бағытта жоспарлануда, жақын 

жерде жағымсыз иіс шығатын 

тазарту құрылыстары орналасқан, 

полигоннан ағынды сулар Есіл 

өзеніне түсетін Горький көліне 

ағып кетеді 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: тұсаукесерде 

желдің бағыты туралы айтылды, 

фильтратты жинауға қатысты 

баяндамада да айтылды. Ағынды 

сулар, егер технология сақталса, 

Горький көліне түспейді. 

түсірілген 

16 Сиглер Я. и., жергілікті тұрғын: 

тұрғындардан қол жинауды 

сұраймыз, көпшілігі құрылыспен 

келіспейді. Неліктен құрылыс 

біздің ауылдың жанында? 

Гладышева К. г. 

"АртМонолитПроект" ЖШС: 

полигон үшін учаске іздеу 10 жылға 

созылады. Сайтты таңдау құрылыс 

нормаларының талаптарына 

түсірілген 



 

 

 

 

  

негізделген. Егер полигонның 

құрылысы тоқтатылса, облыс 

көлемінде экологиялық апат болуы 

мүмкін. Құрылыс нормалары 

полигонның қаладан қай 

қашықтықта орналасуы керектігін 

белгілейді және одан да алыс 

учаскелер мемлекеттік құрылыс 

сараптамасымен келісілмейді. 

17 Древова Н. Г.: неліктен полигон дәл 

бізде салынуда, 3 км бұл өте жақын, 

біз құс фабрикасының жұмысынан, 

егістік алқаптарынан тұншығып 

жатырмыз, енді полигон салу керек 

пе? 

Репина Л. А., "NordEcoConsult" 

ЖШС экологы: полигон құрылысы 

жергілікті тұрғындарға да тиімді 

болады, өйткені якорь ауылында 

арнайы қоқыс төгетін орын жоқ.  

 

Тихий В.В., Зәкір әкімі С. О.: ешкім 

полигонмен көршілес болғысы 

келмейді, шындық мынада, бізде 

барлық Зәкір үш құс фабрикасы, 

тазарту қондырғылары, үйінді 

жергілікті қоқыс алаңымен 

қоршалған. 

түсірілген 

18 Тұрғындар хормен: полигон салу 

жұмыстары жүргізілуде! 

Репина Л. А., "nordecoconsult" 

ЖШС экологы: қазіргі уақытта тек 

Ұңғымаларды бұрғылау және 

іздестіру жұмыстарын жүргізу 

бойынша жұмыстар жүргізілді. 

Мүйізге дейін зәкірге қар үйіндісі 

орнатылған, бірақ бұл біздің нысан 

емес.  

 

Гладышева К. г. 

"АртМонолитПроект" ЖШС: 

құрылыс салуға рұқсат алғаннан 

кейін ғана мүмкін болады. 

түсірілген 

19 Тұрғындар полигон құрылысына 

қарсы өз пікірлерін білдірді. 

Репина Л. А., "nordecoconsult" 

ЖШС экологы: жергілікті 

тұрғындардың қолдарын жинай 

отырып, жазбаша өтініш ресімдеу 

ұсынылды 

түсірілген 



1-қосымша-сұрау хатының көшірмесі, жауап хатының көшірмесі 

 

 

 
 

 



2-қосымша қатысушыларды тіркеу парағы 

 

 
 

 

 

 

 



 



3-қосымша БАҚ-тағы және хабарландыру тақтасындағы жарияланымдардың көшірмелері 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



  



4-қосымша - Баяндама, презентация 

 

Баяндама 

Сәлеметсіз бе, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар. 

Бүгін сіздердің назарларыңызға "СҚО, Петропавл қ., Мамлют тас жолы, 26-да ҚТҚ 

полигонын салу" ықтимал әсерлері туралы есеп ұсынылады 

Слайд 2 

Жоспарланған қызмет. Қатты тұрмыстық қалдықтарды көму полигонын салу және 

пайдалану. 

Жобалық қуаты 168 383,3 т/жыл қалдықтар. Негізгі қызмет түрі қатты тұрмыстық 

қалдықтарды қабылдау және көму. ҚТҚ сақтау учаскесі полигон алаңының 70-75% - занимает 

алады. Картаны сақтау әдісі-4 карта. 

Пайдалану мерзімі-50 жыл 

 

СЛАЙД 3, 4 

СҚО-ның орналасқан жері, Петропавл қ., Мамлют тас жолы, 26. Жер учаскесінің жалпы 

ауданы 29 га құрайды. Якорь ауылының тұрғын үй құрылысы – 2,8 км. бау - бақша 

қауымдастығына дейін-1,25 км. ең жақын су қоймасы - Есіл өзеніне дейін 5 км-ден астам. 

кәсіпорын санитарлық сыныптаманың I класты объектілеріне жатады және санитарлық - қорғау 

аймағының мөлшері-1000 м. 

 

Слайд 5 

Рұқсат етілген шығарындылар нормативтері. Құрылыс-монтаждау жұмыстарының кезеңі - 

8 ай, ҚМЖ басталуы: 2026 жылғы сәуір-мамыр. Шығарындылар көздері 1 шығарындылардың 

ұйымдастырылмаған көзі-құрылыс алаңы. Шығарындылардың жалпы көлемі 21,9 тонна ЗВ / 

кезең. Жұмыс түрлері: қазу, тиеу-түсіру, инертті материалдарды сақтау, дәнекерлеу, бояу, 

гидрооқшаулау, газбен дәнекерлеу және басқа да жұмыс түрлері. 

 

СЛАЙД 6 

Рұқсат етілген шығарындылар нормативтері. пайдалану кезеңіндегі ластану көздері: 3 

ұйымдастырылған көздер, 17 ұйымдастырылмаған көздер: бөлу беті-ҚТҚ полигоны - 2028 

жылдан бастап, түтін құбыры-қазандық агрегаттары, есіктердің ашылуы-Көмір қоймасы, түсіру 

люгі-ұсатқыш, тыныс алу клапаны-блок-контейнер түріндегі жанармай құю станциясының 

сағасы-зертхана және т. б. 2026 жылға арналған шығарындылар көлемі г-жылына 180,725 тонна. 

СЛАЙД 7 

Пайдалану кезеңіне ластаушы заттардың тізбесі 38 атау олардың негізгілері метан, 

құрамында 20-70% кремний диоксиді, көміртегі оксиді, күкірт диоксиді бар бейорганикалық шаң 

болып табылады, қалған заттардың үлесіне 1% - дан аз келеді. 

 

Слайд 8 

Атмосфералық ауа бойынша табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары.  

Атмосфералық ауаның жай – күйін бақылау және газ мониторингі-тоқсанына 1 рет. 

Жабдықтың тозуына және оның қызметінің бұзылуына мерзімді тексеру. 

Бейорганикалық шаңнан тазарту мақсатында қазандықтарға циклондар орнату. 

Санитарлық және экологиялық талаптарды сақтау. 

 

СЛАЙД 9  

ҚМР қалдықтарды басқару бағдарламасы. ҚМЖ кезеңіне арналған білім берудің жиынтық 

көлемі  

 - 286,63 тонна. Арнайы контейнерлерде бетон жабыны бар өндірістік алаңда уақытша 

сақтау. Кейіннен мамандандырылған бөгде ұйым қайта өңдеуге әкетеді. Қалдықтардың негізгі 

көлемі құрылыс қоқыстарына тиесілі. 

 

СЛАЙД 10 



Пайдалану кезеңіне арналған қалдықтарды басқару бағдарламасы. Жерлеуге жатады: астық 

қалдықтары, күл Қождары, ҚТҚ, аумақтан сметалар. Бұдан басқа, аумақта автокөлікке қызмет 

көрсетуден және қосалқы объектілерді пайдаланудан қалдықтар түзіледі. 

 

СЛАЙД 11 

ҚТҚ полигонында қалдықтарды көму көлемі 2035 жылға қарай халықтың 97 мың тоннадан 

108 мың тоннаға дейін өсуіне сәйкес жылдар бойынша ұлғаятын болады. Күл қождарын көму 

көлемі 3000 тоннаны, астық қалдықтарын 1000 тоннаны, аумақтан жылына 3000 тонна 

қалдықтарды сметаны құрайды. 

 

СЛАЙД 12 

Пайдалану кезеңінде түзілу және жинақталу қалдықтары 27 атаудағы қалдықтармен 

ұсынылған, қалдықтардың үлкен көлемі күл қождарына, күл ұстағыштың қалдықтарына, 

аумақтан сметаларға, тазарту құрылыстарының тұнбаларына, ҚТҚ-ға және басқаларға тиесілі. 

 

СЛАЙД 13 

Топырақ жамылғысын қорғау және қалдықтармен жұмыс істеу жөніндегі ППМ жоспары 

* Сұрыптау. Барлық қалдықтар МПЗ-да сұрыптауға жатады, қалдықтардың жалпы 

көлемінің 15% - на дейін-ЖМР. Қалған қалдықтар көмуге жатады 

* Қалдықтарды шығару. Мамандандырылған лицензияланған ұйымдармен шарттар жасасу 

* Компосттау. Ағаш қалдықтары ұсақталады, компостталады және оқшаулағыш қабат 

ретінде пайдаланылады 

* Айналым жүйесі. Қалдықтарды арнайы бөлінген орындарда уақтылы жинау, тасымалдау 

және жинау 

 

СЛАЙД 14 

СУ ТҰТЫНУ, СУ БҰРУ 

ҚМЖ кезеңінде су 620 м3 көлемінде (әкелінетін) ауыз су қажеттіліктеріне пайдаланылады. 

31,2 м3 көлемінде шаң басуға (шарт бойынша әкелінетін техникалық су). Су бұру - биотуалетке 

500 м3, жинақталуына қарай шарт бойынша сорылады. 

Пайдалану кезеңінде су жылына 1414 м3 көлемінде шаруашылық-ауыз су қажеттіліктеріне 

пайдаланылады. Технологиялық қажеттіліктер жылына 1000 м3. Өрт қажеттіліктеріне жылына 

100 м3. Сумен жабдықтау орталықтандырылған су құбыры арқылы жүзеге асырылады. Су бұру – 

1414 м3 тұрмыстық кәрізге. 

 

СЛАЙД 15 

Су ресурстарын қорғау және ұтымды пайдалану жөніндегі ППМ жоспары 

 

* 3 мониторингтік ұңғымадағы жер асты суларын бақылау  

* Сүзгіні жинау және дискіге апару  

* Сарқынды суларды жер бедеріне ағызуға жол бермеу 

* Қалдықтарды көму технологиясын сақтау 

* Алаңнан жаңбыр суын ұйымдасқан түрде бұру мақсатында Аумақты жоспарлау 

* Қалдықтарды герметикалық контейнерлерге жинау және орналастыру немесе кәдеге 

жарату үшін мамандандырылған кәсіпорындарға уақтылы шығару 

 

СЛАЙД 16 

Назарларыңызға рақмет. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 



 
 

 
 
 

 

 

 

 


